平成24年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成23年9月30日)

修正の理由
 平成24年３月期第２四半期の業績予想は、東日本大震災による本州被災地域の復旧・復興に伴う需要の拡大及び北海
道におきましても公共工事の前倒発注により順調に推移しました。アクティオグループとのシナジーを更に拡大すると共
に、被災地に向け迅速且つスピーディーにレンタル機械の新規購入及び北海道からの移動を行うと同時に、最大限人員の
支援を推進し、売上の拡大に努めてまいりました。
 その結果、第２四半期の売上高・営業利益・経常利益・四半期純利益ともに当初の予想を大幅に上回る見込みとなりまし
た。

 なお、平成24年３月期通期業績予想につきましては、第３四半期以降の建設投資の状況を注視し当社の業績に与える影
響を慎重に見極めている状況であり、現段階では修正の予定はありません。

（注）上記予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後の様々
な要因により異なることがあります。

以 上

平成23年10月12日
各 位

上場会社名 株式会社 共成レンテム
代表者 代表取締役社長 黒川 和雄
（コード番号 9680）
問合せ先責任者 執行役員経理部長 森 啓貢
（TEL 0155-33-1380）

平成24年３月期第２四半期(累計)個別業績予想の修正に関するお知らせ

 平成23年５月12日に公表した平成24年３月期第２四半期(累計)の業績予想を下記のとおり修正いたしまし
たのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 6,890 △340 △380 △250 △32.40
今回修正予想(B) 8,011 188 131 36 4.67
増減額(B-A) 1,121 528 511 286
増減率(%) 16.3 ― ― ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年3月期第2四半期）

6,773 △385 △424 △288 △37.38